
Norra Savolax, Norra Karelen och 
Mellersta Finland
Juha Oksanen

+358 400 670 110 (endast sms) 
juha.oksanen@kuurojenliitto.fi

Södra Karelen,  
Kymmenedalen  

och Päijänne-Tavastland 
Rita Auroila

+358 400 257 974
rita.auroila@kuurojenliitto.fi

Södra Österbotten, Österbotten, 
Mellersta Österbotten och Mellersta 
Finland samt finlandssvenska tecken-
språkiga
Sirpa Kallio
+358 40 587 2721
sirpa.kallio@kuurojenliitto.fi

Satakunta och 
Egentliga Finland 

Marita Björn
+358 400 593 999
marita.bjorn@kuurojenliitto.fi

Egentliga Tavastland,  
Birkaland och Nyland

Heli Mikkola
+358 400 476 127
heli.mikkola@kuurojenliitto.fi 

Norra Österbotten och Kajanaland

Asta Tikkanen
+358 50 5488 165
asta.tikkanen@kuurojenliitto.fi 

Kontaktuppgifter för regionarbetet

Uleåborg
Isokatu 47, 4. vån.
90100 Uleåborg

Vasa
Korsholmsesplanaden 44, 2. vån.
65100 Vasa

Helsingfors
Ljusa huset
Ilkkavägen 4
00400 Helsingfors

S:t Michel
Porrassalmenkatu 13 B 24
50100 S:t Michel

Kuopio
Käsityökatu 41
70100 Kuopio

Rovaniemi
Rovakatu 23, 2. vån.
96200 Rovaniemi

 Åbo
Lounatuulet-huset
Västra Långgatan 33
20100 Åbo

Nyland och
finlandssvenska  
teckenspråkiga

Mervi Nevalainen
+358 40 592 4769  

mervi.nevalainen@kuurojenliitto.fi

Lappland och Kuusamo  

Anni-Mari Kurth
+358 400 203 533

anni-mari.kurth@kuurojenliitto.fi 
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Södra Savolax och Mellersta Finland

Susanna Helminen
+358 40 065 4769  

susanna.helminen@kuurojenliitto.fi
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Kontaktuppgifter för regionarbetet

Uleåborg
Isokatu 47, 4. vån.
90100 Uleåborg

Vasa
Korsholmsesplanaden 44, 2. vån.
65100 Vasa

Helsingfors
Ljusa huset
Ilkkavägen 4
00400 Helsingfors

S:t Michel
Porrassalmenkatu 13 B 24
50100 S:t Michel

Kuopio
Käsityökatu 41
70100 Kuopio

Rovaniemi
Rovakatu 23, 2. vån.
96200 Rovaniemi

 Åbo
Lounatuulet-huset
Västra Långgatan 33
20100 Åbo

Sysselsettningskoordinator 

Börje Hanhikoski
+358 50 595 1814 (endast sms)
borje.hanhikoski@kuurojenliitto.fi
Kontor i Helsingfors

Frivilligverksamhet, koordinator

Aliisa Lehtonen
+358 44 752 5261 (endast sms)
aliisa.lehtonen@kuurojenliitto.fi 
Kontor i Helsingfors

Organisationsplanerare

Iina Uhlenius
+358 44 752 5256 (endast sms)
iina.uhlenius@kuurojenliitto.fi
Kontor i Helsingfors

Regionarbetare, digihandledning

David Barber
+358 50 377 6341 (endast sms)
david.barber@kuurojenliitto.fi
Kontor i Helsingfors
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